Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2022/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2021/SES - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 062/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA:WELLINGTON LEANDRO BARBOSA DA SILVA - ME, representada por WELLINGTON LEANDRO
BARBOSA DA SILVA

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços para
confecção, montagem, alinhamento e assistência técnica de Ortoprótese e Exopróteses de Membro Superior e Membro
Inferior, bem como garantia dos recursos de tecnologia asssistiva supra-citados, para concessão aos usuários da Oficina
Ortopédica do CER III/CRIDAC.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.32; Fonte: 134.

VIGÊNCIA: 12 (dose) meses, com início na data de 22/08/2022 e término em 21/08/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 806.862,60 (oitocentos e seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9769ffff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial